
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня  2020 року                                                                                № 98 

смт Велика Димерка 
 

 

Про створення комісії з питань 

приймання-передачі до комунальної 

власності Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади 

шкільних автобусів 

 

З метою оперативного забезпечення безоплатного приймання-передачі 

об’єктів соціальної, інженерно-транспортної інфраструктури, нерухомого та 

іншого окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність, 

згідно рішення сесії Великодимерської селищної ради №756 XXXIV-VII від 

09.04.2020року «Про прийняття у комунальну власність шкільних автобусів», 

керуючись п.п. 1 «а», ст. 29, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ:  

1. Утворити комісію з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади шкільних автобусів у 

складі, згідно з додатком. 

2. Завідувачу господарством відділу матеріально-технічного та 

господарського забезпечення Лип’явці О.М. здійснити реєстрацію 

транспортних засобів в органах МВС України. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І.  

 

 

Селищний голова       Анатолій БОЧКАРЬОВ 



Додаток                                                                                       

рішення виконавчого комітету                                                                                  

Великодимерської селищної  ради 

від  19.05.2020 року  №  98 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади шкільних 

автобусів 

 

Губський М.І. Заступник селищного голови, голова комісії; 

Косенко В.М. Спеціаліст 1 категорії відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури, 

секретар комісії; 

Плотнікова Г.В. Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури, член комісії; 

Крук Ю.І. Спеціаліст 1 категорії  відділу бухгалтерського обліку 

та звітності, член комісії; 

Зарічняк А.Д. Начальник господарської групи відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Броварської районної 

державної адміністрації, член комісії; 

Ковшун І. М. Головний бухгалтер відділу освіти, культури, молоді 

та спорту броварської районної державної 

адміністрації, член комісії. 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                       Юлія МОСКАЛЕНКО 

 

 


